
1 di 2 

 

DIVISIONE RESEARCH AND GRANTS 

MANAGEMENT 

Disposizione Direttore generale 

Classificazione: VII/1 

N. allegati: 0 

Avviso per l’ammissione al corso di formazione ““Tecniche e metodi per partecipare a bandi EUROpei. 

Fundraising e crowdFUNDING per la ricerca – EUROFUNDING” edizione 2019” - progetto “Tuscan Start-up 

Academy” finanziato dalla Regione Toscana - Approvazione elenco ammessi 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

- Viste le leggi sull’istruzione Universitaria; 

- Visto lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 164/2012 del 7 febbraio 2012 pubblicato in G.U. 

n.49 del 28 febbraio 2012 e modificato con D.R. n. 93/2015 del 28 gennaio 2015; 

- visto il progetto “Tuscan Start-up Academy” nell’ambito del quale è attivato il corso di formazione 

“Tecniche e metodi per partecipare a bandi EUROpei. Fundraising e crowdFUNDING per la ricerca – 

EUROFUNDING” edizione 2019” finanziato dalla Regione Toscana - responsabile scientifico: prof. 

Lorenzo Zanni; 

- visto l’avviso del 19/08/2019 per l’ammissione al Corso di Formazione ““Tecniche e metodi per 

partecipare a bandi EUROpei. Fundraising e crowdFUNDING per la ricerca – EUROFUNDING” 

edizione 2019” pubblicato nel portale di Ateneo;  

- vista la disposizione del Direttore generale rep. n. 2942/2019 Prot n. 158913 del 19/09/2019 con la 

quale è stata nominata la Commissione per l’esame delle domande di partecipazione; 

- visti i verbali della Commissione prot. 0163522 del 25/9/2019 e prot. 0163514 del 25/9/2019 dai 

quali si evincono i criteri di valutazione dei candidati e l’elenco degli ammessi a partecipare al corso 

di formazione EUROFUNDING; 

- constatata la necessità di procedere alla pubblicazione dell’elenco degli ammessi; 

- effettuati i controlli previsti; 

D I S P ON E 

l’approvazione del seguente elenco di ammessi al corso indicato in premessa: 

 

 cognome nome 

1 Amaddii Michele 

2 Bergami  Elisa 



2 di 2 

3 Bonnoli Giacomo 

4 Buonincontri Mauro 

5 Carbonara Valentina 

6 Castro Garcia Maria del Mar  

7 Cosenza  Luana 

8 Cuomo Roberto 

9 Galgani Luisa 

10 Gelo Adriano 

11 Marano  Luigi 

12 Marcoccia Francesca 

13 Martín-Arroyo 

Sánchez 

Daniel Jesús 

14 Mattioli Irene 

15 Miliani Martina 

16 Nasimi Aisha 

17 Peri Giulia 

18 Pozza Andrea 

19 Riolo Giulia 

20 Salvati Luisa 

21 Sannio Filomena 

22 Sarmati Simona 

23 Scibetta  Andrea 

24 Toschi Caterina 

25 Tufarolo Emanuele 

26 Visonà Mara 

27 Barone  Maria Monica 

28 Bassi Giulia 

29 Bizzarri Federico 

30 Capriotti Marco 

31 Da Pra Luigina Maria 

Gabriella 

32 Devente Rowane 

Savannah 

33 Di Gennaro Valentina 

34 Fusaroli Federica 

35 Lanciano Chiara 

36 Listanti Andrea 

37 Simone  Giuseppe 

38 Trotta  Giuseppe 

39 Volpe Leonardo 

40 Benedetti Marco 

41 Caputo Graziano Luigi 

Maria 

42 Scali Ambra 

43 De Filippo Alessia 

44 De Rubertis Valentina 



2 di 2 

45 Di Prima Cristina 

46 Galentino Sara 

47 Palleschi Valeria 

48 Scaramella Stefano 

 

 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Direttore generale 

Emanuele Fidora 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Guido Badalamenti 


		2019-09-27T08:28:33+0000
	BADALAMENTI GUIDO


		2019-09-30T07:53:37+0000
	FIDORA EMANUELE




